

## Hesteshow og Børnedyrskue i Odsherreds Rideklub

Det er 7. gang at Odsherreds Rideklub er vært ved D4 HorseShow, som afholdes på et af Danmarks flotteste rideanlæg, ved Nykøbing-Slagelsevej 10A, Hønssinge, 4560 Vig.

Det er i uge 27, fra den 5. juli til og med den 8. juli 2018, at Odsherreds- og Vemmelev Rideklub vil byde velkommen til over 1000 ryttere med deres heste og ponyer.

Stævnet afholdes over 4 dage, med klasser både i spring og dressur fra klub- til distriktsplan.

I spring rides klasserne som en turnering, hvor klasserne er delt op i Aluminium, Bronze, Sølv og Guld. Her rides der over flere dage, så intensiteten og spændingen bevares hen over stævnet.

I dressur rides der forskellige sværhedsgrader på de enkelte klasser, som strækker fra let til middelsvær. I år bliver der en særlig ponyklasse for ryttere under 10 år. For mange af dem er det første gang, de oplever stævnestemningen.

Under D4 HorseShow er der opstillet bokse til ca. 240 heste, og deltagerne kan benytte muligheden for camping. Mange vil igen i år kombinere ridestævnet og sommerferie i det skønne Odsherred, hvor der er tæt til skov og badestrand.

Ved D4 HorseShow udstiller Land og Fritid, og der er også mulighed for at møde mange lokale, bla. Vig Maskinværksted og Kelstrup Maskinværksted, som er til stede under stævnet.

Der er Børnedyrskue den 28. juli 2018, fra kl. 8.00 til 15.00. Her udstiller børn deres kæledyr, som bliver fremvist og vurderet af dommerne. Der er ringridning for de udstillede heste og ponyer. I "loppeboder" har man mulighed for at gøre en god handel i hesteteting. Se programmet på [www.oher-d4.dk](http://www.oher-d4.dk).

Odsherreds Rideklub er ret unik, da der ikke er opstaldet heste på stedet, men alle medlemmerne



kommer med deres heste eller ponyer fra hele Odsherred for at ride.

Odsherreds Rideklub er en særdeles aktiv klub, hvor der igennem året bla. afholdes miniridning, jagt, div. ridelejre, undervisning og meget mere.... se [www.oher-d4.dk](http://www.oher-d4.dk)

Mere info på:  
[www.oher-d4.dk](http://www.oher-d4.dk)  
[www.d4horseshow.dk](http://www.d4horseshow.dk)

